MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOSECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CÂMPUS SÃO VICENTE

GABINETE DA DIREÇÃO-GERAL
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RETIFICAÇÃO No 01 AO EDITAL No 17/2018 – AUXÍLIO TRANSPORTE
Câmpus São Vicente – Centro de Referência de Jaciara – CRJac

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Câmpus São
Vicente, torna público, considerando os argumentos apresentados no Memorando no 01/2018, de 17
de maio de 2108, da Presidente da Comissão de Seleção de Assistências Estudantis nomeada pela
Portaria no 083 de 24-04-2018 (anexo),

RESOLVE:

I. Retificar o inciso III, do Artigo 5o (quinto) do Edital no 17/2018, aumentar de 20 (vinte) para 25 (vinte
e cinco) a oferta de vagas para Auxílio-transporte para o Centro de Referência de Jaciara do IFMT
Câmpus São Vicente.

II. Os demais artigos do Edital no 17/2018 permanecem inalterados e em vigor.

Vila de São Vicente – MT, 17 de maio de 2018.

(ORIGINAL ASSINADO)
Prof. Msc. Fábio Henrique de Oliveira Silva

Substituto do Diretor Geral

1
Câmpus São Vicente – Centro de Referência de Jaciara - Rua Jurucê, nº 1241, Centro, Jaciara – MT, CEP: 78820-000

Fone: (65) 3341-2185  E-mail:  secretarianjc@svc.ifmt.edu.br